平成２８年９月１２日

亀山市議会議長   前 田 耕 一  様

            産業建設委員会委員長  豊 田 恵 理

産業建設委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第５７号 亀山市道路占用料徴収条例の一部改正について  原案可決

議案第７１号 市道路線の認定について            原案可決

議案第７２号 市道路線の認定について            原案可決

議案第７３号 市道路線の認定について             原案可決

議案第７４号 三泗鈴亀農業共済事務組合の解散に関する協議について

             原案可決

議案第７５号 三泗鈴亀農業共済事務組合の解散に伴う財産処分に関する協

議について                  原案可決

議案第７６号 三泗鈴亀農業共済事務組合規約の変更に関する協議について

            原案可決